
                     

UCHWAŁA NR 449/21 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie opracowania planu finansowego 

urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2021 rok 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan finansowy na 2021 rok dla Starostwa Powiatowego w Jarocinie 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom Wydziałów i Kierownikom 

Referatów Starostwa Powiatowego.   

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                           Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


